
 
 

   

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL (120 a 124) 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 – 1ª PUBLICAÇÃO 

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA APRESENTAÇÃO DE 
EMPREENDIMENTOS VISANDO ATENDIMENTO A BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA CASA FÁCIL PR. 

 EMPRESA PROTOCOLO ATAS 

120 
 

MORADA NOVA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E 
CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA.  

Rua José Tomasi, 778, São Braz, Curitiba/PR 
CEP: 82015-630 

CNPJ: 72.172.901/0001-71 

21.692.210-7 
 

024/DELI/2024 
 

 
121 

PADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.  

Avenida Brasil, 4312, Sala 903, Zona 1, Maringá/PR 
CEP: 87013-000 

CNPJ: 15.630.127/0001-61 

21.770.098-1 026/DELI/2024 

 
122 

AMBAR CONSTRUÇÕES LTDA.  

Rua Cel. João Guilherme Guimarães, 239 - Mercês - Curitiba/PR 

CEP: 80510-350 

CNPJ: 81.906.646/0001-34 

21.765.470-0 030/DELI/2024 

123 

CONSTRUTORA PARATI LTDA.  

Rua das Olarias, 1140, Atuba, Curitiba/PR 
CEP: 82630-160 

CNPJ: 77.506.541/0001-10 

21.748.644-0 031/DELI/2024 

124 

JCD INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA.  

Rua Conselheiro Laurindo, 809, Conj. 401, Centro, Curitiba/PR 
CEP: 80060-100 

CNPJ: 20.350.817/0001-05 

21.770.629-7 027/DELI/2024 

Adjudicação e Homologação parcial (120 a 124): Ata de RD nº 018/2024, de 11/03/2024. 

 

Assinado eletronicamente 
Elizabete Maria Bassetto 

Presidente da Comissão Especial de Seleção 

119
36

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 13/03/2024 14:08 Local: COHAPAR/DELI. Inserido ao protocolo 21.692.210-7 por: Ana
Paula de Azevedo Martins em: 13/03/2024 12:43. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d78062ec2f258e2e3e2b10320d193a77.



119a
36

Documento: AVISODEADJUDICACAOEHOMOLOGACAOPARCIAL120a124.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 13/03/2024 14:08 Local: COHAPAR/DELI.

Inserido ao protocolo 21.692.210-7 por: Ana Paula de Azevedo Martins em: 13/03/2024 12:43.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d78062ec2f258e2e3e2b10320d193a77.


